
L'architetto militare
Marcantonio De Rossi e alcune
sue opere in Roma e nel Lazio
Read More
SKU: 19926
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Minna Heimburgereditore: Istituto di Studi
Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. 40+XLVI tavole b/n fuori testo. Brossura. Quaderni di storia dell'arte n. XVIII cartolina
Ottimo (Fine) (19926)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Incisioni. Scelte e annotate da
Annamaria Petrioli
Read More
SKU: 19916
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Luca di Leidaeditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1978

Product Description
Collana "Strumenti" Ristampe anastatiche. Brossura editoriale di 28 pagine e 72 Tavole In
Bianco e Nero fuori testo con didascalie. brossura Molto buono (Very Good) (19916)

Catologo Libreria Viborada
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Calcografie, litografie,
stilografie. Scelte e annotate da
Langaard, J. H.
Read More
SKU: 19915
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Muncheditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1977

Product Description
Collana "Strumenti" Ristampe anastatiche. Brossura editoriale di 10 pagine e 72 Tavole In
Bianco e Nero fuori testo con didascalie. brossura Molto buono (Very Good) (19915)

Catologo Libreria Viborada
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Quella strana idea di bello
Read More
SKU: 19864
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Jullien Françoiseditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, pp. 184. Brossura. Collana ""Saggi" brossura Ottimo (Fine) (19864)

Francesco Mochi e il suo tempo
Read More
SKU: 19813
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Centro Diluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1981

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp. 47. Brossura lucida illustrata. Tavole nel testo. brossura Ottimo (Fine) (19813)

La bibbia di Raffaello
Read More
SKU: 19729
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Raffaelloeditore: s.e.luogo-edizione: s.l.
anno-edizione: s.d.

Product Description
In 4, quattro fascicoli rilegati in cartoncino di pp. 70 circa n.n. Ai piatti applicate immagini del
fascicolo originale. Ultima pagina con articolo di Mia Cinotti "Nelle logge vaticane rivive un
ideale di bellezza .." brossura Buono (Good) (19729)

Catologo Libreria Viborada
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Sharon o del corpo svelato. Ediz.
illustrata
Read More
SKU: 19691
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Morrione, Gabrieleeditore: Kappaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2007

Product Description
In 4, 94 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (19691)

Sandro Chia
Read More
SKU: 19689
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: CHIA - Meneghelli Luigieditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 142 pagine: ill., brossura con lievi segni del tempo alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (19689)

TEMA CELESTE. Arte
contemporanea -N. 34, gennaio-
marzo 1992
Read More
SKU: 19688
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Prismaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1992

Product Description
In 4, (21,5 x 29 cm.), brossura editoriale illustrata a colori, pp. 104, con molte illustrazioni a
colori nel testo e a piena pagina. cartolina Molto buono (Very Good) (19688)

Catologo Libreria Viborada
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TEMA CELESTE. Arte
contemporanea -N. 57, anno
XIII, estate 1996
Read More
SKU: 19686
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Prismaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1996

Product Description
In 4, (21,5 x 29 cm.), brossura editoriale illustrata a colori, pp. 95, con molte illustrazioni a colori
nel testo e a piena pagina. Numero speciale dedicato alle nuove forme di realismo. cartolina
Molto buono (Very Good) (19686)

Catologo Libreria Viborada
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Art Dossier Anno 1993 n. 79
Read More
SKU: 19673
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Giunti Editoreluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 48. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Ottimo (Fine) (19673)

Art e dossier n. 74, Dicembre
1992
Read More
SKU: 19672
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Giunti Editoreluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1992

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp. 50. Brossura. Illustrazioni nel testo Ottimo (Fine) (19672)

Catologo Libreria Viborada
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